[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

2

	Об изменении состава Комиссии Алтайского краевого Законодатель-ного Собрания по законодательному обеспечению противодействия кор-рупции и правовому мониторингу
	Проект

В соответствии с Положением о Комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания по законодательному обеспечению противодействия коррупции и правовому мониторингу, утвержденным постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 5 мая 2014 года № 333, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания по законодательному обеспечению противодействия коррупции и правовому мониторингу, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 31 октября 2016 года № 269, следующие изменения:
1) включить в состав Комиссии:

	Кравцову
Светлану Анатольевну
	–
	[bookmark: _GoBack]начальника отдела регионального законо-творчества Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края (по согласованию);

	2) исключить из состава Комиссии Гребневу Людмилу Михайловну.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpeg